5a (quinta) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, em

ate 2 (duas) séries, da espécie quirografária, com garantia fidejussória

adicional ("Emissão"), para distribuição pública pelo ríto de registro

automático de distribuição, no valor de até R$650.000.000,00 (seiscentos e

cinquenta milhões de reais), na Data de Emissão (conforme definido abaixo),

as quais serão objeto de distribuição pública, nos termos da Lei no 6.385, de

7 de dezembro de 1976, conforme alterada ("Lei do Mercado de Valores

Mobiliários"), da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários ("eyM") no

[...]

calculada de acordo com a fórmula a ser prevista na Escritura de Emissão.

20.7. Remuneração das Debêntures da Primeira Série: Sobre o Valor

Nominal lJnitário Atualizado das Debêntures da Primeira Série incidirão juros

remuneratórios correspondentes a um determinado percentual ao ano, base

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a ser definido de acordo com

o Procedimento de Bookbuilding e, em qualquer caso, limitado ao que for
maior entre: (i) a taxa interna real de retorno do fitulo Público Tesouro IPCA

+ com Juros Semestrais (nova denominação da Nota de Título Público

[...]

B-32), a ser apurada de acordo com a cotação indicativa divulgada pela

ANBIMA em sua página na Internet (www.anbima.com,br) no fechamento

do mercado do Dia Útit da realização do Procedimento de Bookbuitding,

acrescida exponencialmente de um spread equivalente a 0,75o/o (quinze

centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias

Úteis; e (ii) 7,77o/o (sete inteiros e setenta e sete centésimos por cento) ao

ano, base 252 (duzentos e cÍnquenta e dois) Dias Úteis ("Remuneração das

Debêntures da Primeira Série"). A Remuneração das Debêntures da Primeira

Série será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis,
por Dias Uteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nomínal Unítário

Atualizado das Debêntures da Primeira Série desde a Data de Início da